
                                                        

Sekce správní
Odbor obchodní

                                                                                                        V Praze dne 10. dubna 2013
                                                  

Zadávací řízení České národní banky na výběr dodavatele veřejné zakázky
„Dodávka LCD monitorů“ – DODATEČNÉ INFORMACE II

Dovolujeme si Vás informovat, že v rámci zadávacího řízení „Dodávka LCD monitorů“ 
obdržel zadavatel následující dotaz uchazeče. Dotaz a odpověď zadavatele na tento dotaz jsou 
uvedeny níže.

Dotaz:

V zadávací dokumentaci na zakázku „Dodávka LCD monitorů“ je v bodě 7 – „Požadavky 
zadavatele na kvalifikaci“ uvedeno, že dodavatel předloží dle paragrafu 53 odst. 1 písm. h)
zákona /viz bod 7.1 písm. c) zadávací dokumentace/ potvrzení příslušného orgánu či instituce. 
Jaké potvrzení tento bod charakterizuje? Dle bodů a), b), d) - rozumím, ale není mi jasný
bod c).

Odpověď zadavatele na dotaz:

V zadávací dokumentaci (dále jen „ZD“) je stanoveno, že dodavatel prokáže splnění 
základních kvalifikačních předpokladů uvedených v § 53 odst. 1 písm. a) až h), j) a k) zákona 
předložením čestného prohlášení dle § 62 odst. 3 zákona, k čemuž je oprávněn využít přílohu 
č. 2 ZD  -  Čestné prohlášení dodavatele o splnění požadavků veřejného zadavatele na 
kvalifikaci. To znamená, že splnění kvalifikačních předpokladů stanovených v ZD postačuje 
při předložení nabídky prokázat čestným prohlášením (čestné prohlášení musí být 
podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele).

Potvrzení příslušného orgánu či instituce [§ 53 odst. 1 písm. h) zákona] - viz bod 7.1 písm. c) 
ZD - předkládá až vybraný dodavatel, tj. dodavatel, s nímž má být uzavřena smlouva dle § 82 
zákona (v originálech či úředně ověřených kopiích). Toto potvrzení na žádost dodavatele vydá 
místně příslušný orgán správy sociálního zabezpečení, který potvrdí, že dodavatel nemá 
nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 
dodavatele.

                                                                  
                                                                                         Ing. Zdeněk Virius 

                                                                                                    ředitel sekce správní
   podepsáno elektronicky

NA PŘÍKOPĚ 28
115 03  PRAHA 1


		2013-04-10T15:52:18+0100




